

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

V GAWORZYCKI JARMARK KUPIECKI PRODUKTÓW TRADYCYJNYCH I REGIONALNYCH

Opis uczestników i dane kontaktowe

Nazwa Zgłaszającego:

Telefon kontaktowy:

Miejscowość/Gmina, z której pochodzi Uczestnik:

Posiadamy stoisko własne:

TAK

NIE

Opis stoiska (z czego jest wykonane, itp.)

Ile miejsca potrzebujemy na organizację stoiska: (szerokość) m

Inne potrzeby techniczne związane ze stoiskiem:

Pojazd obsługujący stanowisko:

Marka model

Numer rejestracyjny

Asortyment stoiska (prosimy o krótkie opisanie towarów i usług prezentowanych na stoisku)

Prezentowane towary na stoisku:

Czy uczestnicy obsługujący stoisko będą w strojach?

Oświadczenia Zgłaszającego Stoisko

Oplaty za stoisko (dot. osób/grup spoza terenu Gminy Gaworzyce)

Zobowiązujemy się do przygotowania i prezentacji na stoisku w terminie wskazanym przez organizatorów oraz wpłaty „wpisowego” w wysokości* (niepotrzebne skreślić)

- 50,00 zł – stoisko bez dostępu do prądu
- 200,00 zł – stoisko z dostępem do prądu

WPŁATY NALEŻY KIEROWAĆ NA KONTO ORGANIZATORA NAJPÓŹNIEJ DO DNIA 30.06.2017

Dom Kultury „Jowisz”, ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce

**Bank Spółdzielczy w Przemkowie, Filia w Gaworzycach
Nr konta: 07 8653 0004 0000 0094 2892 0001**

Tytułem: Gaworzycki Jarmark Kupiecki, Nazwa Zgłaszającego

UWAGA. BRAK TERMINOWYCH WPŁAT RÓWNOZNACZNY JEST Z REZYGNACJĄ Z MIEJSCA WYSTAWIENNICZEGO PODCZAS WYDARZENIA.

W przypadku rezygnacji z udziału wystawiający jest w obowiązku zawiadomić Organizatora.

Wypełniony formularz oraz wydruk polecenia przelewu prosimy przesłać na adres:

E-MAIL: j.brodowska@gaworzyce.com.pl

LUB OSOBIŚCIE

**Urząd Gminy w Gaworzycach ul. Okrężna 85, 59-180 Gaworzyce pok. nr 1
do dnia 30 czerwca 2017 r.**

Oświadczenie Wystawiającego:

Deklarujemy, że stoisko będzie przygotowane estetycznie i zgodnie z zasadami bezpieczeństwa dla uczestników.

Dokonyjemy wszelkich starań, aby zapewnić odpowiednie nakrycia na stoły i elementy dekoracyjne.

Stoisko zorganizujemy w miejscu wskazanym przez Koordynatora Stoisk w dniu 9 lipca 2017 r.

Podpis i pieczęć Zgłaszającego